
UCHWAŁA NR XI.51.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LIX.474.2023 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 11 grudnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Człuchowskiemu na przebudowę chodnika na ul. 

Traugutta w Człuchowie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LIX.474.2023 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 11 grudnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Człuchowskiemu z przeznaczeniem na częściowe 
pokrycie wydatków dotyczących przebudowy chodnika na ul. Traugutta w Człuchowie w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu na 2024 rok, w wysokości 100 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
             
             
             
            

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C45BA37-CEB3-40F1-B342-0703D491A17E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z informacją z Powiatu Człuchowskiego (pismo nr IN.70.24.2024, data wpływu do tutejszego 
urzędu: 22.10.2024 r.) o nierealizowaniu w 2024 roku inwestycji na drodze powiatowej nr 2538G ul. 
Traugutta na odc. od ul. Szczecińskiej do ul. Średniej w Człuchowie, uchyla się przedmiotową uchwałę. 

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C45BA37-CEB3-40F1-B342-0703D491A17E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.51.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


